潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2016-008、2016-009、2016-010、2016-011、2016-012）。

2016年1月26日，公司召开的2016年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》等

相关议案，具体内容详见2016年1月27日公司在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相

关公告（公告编号：2016-014）。

2016年3月16日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（160478 号）。

具体内容详见2016年3月16日公司在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公

告编号：2016-031）。

2016年4月11日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（160478

号）。具体内容详见2016年4月11日公司在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公

告（公告编号：2016-039）。

2016年4月22日，公司披露了《关于公司非公开发行股票申请文件反馈意见回复的公告》和《关于公司非公开发行股票

申请文件反馈意见的回复》，具体内容详见2016年4月22日公司在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2016-040）。

2016年5月24日，公司披露了《关于公司非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》（修订稿），具体内容详见2016

年5月24日公司在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关内容。

2016年6月29日，中国证监会创业板发行审核委员公司非公开发行 A 股股票的申请进行了审核，根据审核结果，公司

本次非公开发行 A 股股票的申请获得审核通过，具体内容详见2016年6月30日公司在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2016-053）。但尚未收到中国证监会书面核准文件。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

江苏力星通用钢球股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 84,000,000 75.00%   -14,000,000 -14,000,000 70,000,000 62.50%

1、国家持股 0 0.00%   0

2、国有法人持股 0 0.00%   0

3、其他内资持股 84,000,000 75.00%   -14,000,000 -14,000,000 70,000,000 62.50%

其中：境内法人持股 52,686,000 47.04%   -9,325,000 -9,325,000 43,361,000 38.72%

   境内自然人持股 31,314,000 27.96%   -4,675,000 -4,675,000 26,639,000 23.78%

4、外资持股 0 0.00%   0

其中：境外法人持股 0 0.00%   0

   境外自然人持股 0 0.00%   0

二、无限售条件股份 28,000,000 25.00%   14,000,000 14,000,000 42,000,000 37.50%

1、人民币普通股 28,000,000 25.00%   14,000,000 14,000,000 42,000,000 37.50%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数
112,000,00

0
100.00%   0 112,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

江苏力星通用钢球股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

南通银球投资有

限公司
36,036,000 0 0 36,036,000 首发前限售股

2018 年 2 月 17

日

江苏高投成长价

值股权投资合伙

企业（有限合伙）

10,000,000 6,000,000 0 4,000,000 首发前限售股

其中以增资方式

获得的600万股，

解除限售日期为

2016 年 2 月 23

日；从股东时艳

芳处，以受让方

式获得的 400 万

股，拟解除限售

日期为 2018 年 2